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MODULO AMPLIFICATORE PA 1X40W SU 100V

MODULO PA ATTIVO

Modulo amplificatore PA

con uscita 100 V

1x40W

uscita altoparlanti con morsetti
regolatore volume

Specifiche:

senza ventilatore

Potenza musicale totale (Pyax)
Potenza nominale

Potenza efficace con 100 V
Canali

Ingressi

Banda passante

Rapporto S/R

Fattore di distorsione
Tensione di rete

Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizio ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Collegamenti

corpo metallico con angoli di montaggio

Reference: AKB-160

funzionamento silenzioso grazie al raffreddamento senza ventilatore
ingresso Line bilanciato (XLR) e sbilanciato (RCA)

1

60 W

40 W

40 W

1

390 mV/26 kO bil.

420 mV/11 kO sbil.
17-20000 Hz
> 80 dB
<1%

~ 230V

50 Hz

75 VA

0-40 °C

213 mm

55 mm

238 mm

3,2 kg

1 x XLR (Line)
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1 x RCA L/R (Line)
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