

MODULO AMPLIFICATORE PA 1X40W SU 100V

Reference: AKB-160



MODULO PA ATTIVO

Modulo amplificatore PA

con uscita 100 V

- 1 x 40 W
- funzionamento silenzioso grazie al raffreddamento senza ventilatore
- ingresso Line bilanciato (XLR) e sibilanciato (RCA)
- uscita altoparlanti con morsetti
- regolatore volume
- corpo metallico con angoli di montaggio

Specifiche:

senza ventilatore	1
Potenza musicale totale (P_{MAX})	60 W
Potenza nominale	40 W
Potenza efficace con 100 V	40 W
Canali	1
Ingressi	390 mV/26 kΩ bil.
Banda passante	420 mV/11 kΩ sbil.
Rapporto S/R	17-20000 Hz
Fattore di distorsione	> 80 dB
Tensione di rete	< 1 %
Frequenza di rete	~ 230 V
Potenza assorbita durante il funzionamento	50 Hz
Temp. di esercizio ammessa	75 VA
Larghezza	0-40 °C
Altezza	213 mm
Profondità	55 mm
Peso	238 mm
Collegamenti	3,2 kg
	1 x XLR (Line)

1 x RCA L/R (Line)